«Пöддельнöй »

сикт овмöдчöминса Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Подъельск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 02 ноября 2020года
	№ IV-55/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Подъельск )

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Подъельск» от 18.10.2019 года № IV-43/1
«Об утверждении размеров должностных окладов, размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат, а также порядка их осуществления  муниципальным служащим сельского поселения «Подъельск»»
    На основании Указа Главы Республики Коми № 99 от 17.09.2020 года «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми»,  Совет сельского поселения «Подъельск» решил:
1.  Приложение № 1 решения Совета сельского поселения «Подъельск» от 18.10.2019 года № IV-43/1 «Об утверждении размеров должностных окладов, размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат, а также порядка их осуществления  муниципальным служащим сельского поселения «Подъельск» изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
     Глава сельского поселения                                              А. А. Цывунин

Приложение
к решению Совета
сельского поселения «Подъельск»
от 02.11.2020 г.  № IV-55/3
Размеры должностных окладов

муниципальных служащих муниципального образования

 сельского поселения  «Подъельск»

	Наименование должностей
	Месячный должностной оклад, рублей

	В администрации сельского поселения «Подъельск»

	Ведущий специалист
	4950